南台科技大學  典範科大計畫約聘人員僱用契約
南台科技大學（以下簡稱甲方）為應業務需要，僱用OOO君（以下簡稱乙方）為甲方約僱職員，雙方同意訂定條款如下：
一、僱用期間：本契約有效期間自中華民國OOO年OO月OO日起至中華民國OOO年OO月OO日止，期滿自行解約，惟甲乙雙方同意後得予續僱。
二、上班時間：比照甲方一般行政人員。
三、工作內容：擔任OOOOOOOO人員。
四、休假時間：於符合勞動基準法情況下，乙方同意將休假日(應放假之紀念日、勞動節日及部分特別休假日)調移，以配合甲方週休二日制。休假日數比照一般行政人員，參照甲方教職員請假規則辦理。
五、僱用報酬：
1.每月薪資為新台幣OOOOO元；試用三個月後，由主管評估其績效，績效不佳者，則中止合約。乙方欲續受僱者應於契約屆滿一個月前受甲方之工作績效評估。績優者得依計畫經費酌予調升薪資。
2.甲方應依勞工保險條例、全民健康保險法相關規定為乙方加入勞保及全民健保。上述乙方負擔之費用，由甲方於發放薪資中代為扣繳。
   3.年終工作獎金、請假，悉依甲方相關規定事項辦理。
   4.三節禮品等福利均比照甲方教職員工方式辦理。
   5.勞工退休金自願提繳    %。
   6.薪資支付方式，於每月15日由甲方撥款至指定之行庫帳戶。
六、乙方於僱用期間應接受甲方工作上之指派調遣，並有忠實履行職務及甲方有關規定之義務。如有違背，甲方得隨時解僱並視情節依法追究，如對甲方造成損害時，乙方應負損害賠償責任。
七、乙方於僱用期間，若違反性平法，立即予以解僱，絕無異議。
八、乙方如需於僱用期滿前先行離職或約僱期滿不再接受續僱時，應於一個月前以書面向甲方表示，經甲方同意後依規定程序辦理離職手續。未簽准辭職即擅自離職者，需繳回自離校日起溢領之薪資。如有勞保、健保保費追繳情形，由當事人自行負責，如經催繳仍未繳，可移送法院追繳。
九、乙方故意損耗機器、工具、原料、產品…等其他甲方所有之物品，或故意洩漏業務上之秘密致甲方受有損害，乙方應負損害賠償責任。
十、乙方同意本校或受本校委託之第三人為提供本校業務、服務之目的及於其他法令許可範圍內，得依法令規定蒐集、處理、國際傳遞及利用其個人資料。
十一、本契約一式三份，雙方各執一份，餘由甲方分別存轉。
                              甲方：南台科技大學
                                    代  表  人：校長   戴  謙
                              乙方：姓      名：             （簽章）
                                    身份證字號：
                                    戶籍所在地：
                                    電      話：
                               見證人：
中   華   民   國     年       月     日
甲